
SMLOUVA O DÍLO Č. 718/2021
dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. Snúuvní strany

l. Zhotovitel
HIXO'N Blinds s.r.o.
4. května 293
755 q] Vsetín ·
IČO 05498015
DIČ: CZ05498015
Bankovní spojeni: Flo banka Vsetín
Číslo účtu: 2201088423/2010
Zastoupený: Ing. Jaroniír Juráň - ve věcech smluvních, tel.:

Libor Šimčík - ve věcech technických, tel.:

2. Objednavatel
Základni škola Vsetín, Rokytnice 436
Michala Urbánka 436
755 01 Vsetín
IČ: 60990457
DIČ: CZ60990457 neplátce
Bankovní spojeni: ČSOB Vsetín
Číslo účtu: 101045179/0300
Zastoupený: Mgr. Hynek Hromada - ředitel

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na vlastni náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést
pro objednatele toto dílo: Dodávku a montáž 12 ks venkovních Žaluzií ovládaných motorem
v ZŠ Rokytnice na adrese Michala IJrbánka 436 ve Vsetíně.

Ill. Předmět plnění

Rozsah prací: dle cenové nabídky Č. 2021718 ze dne 'l 8. 10. 2021 zpracované zhotovitelem, která je
nedílnou součásti této smlouvy.
Podklady pro uzavření smlouvy:
l. Cenová nabídka
2. Právni předpisy: a) Zákon č. 183/2006 Stavební zákon

b) příslušné ČSN a ON, platné předpisy PO a BOZP
c) Občanský zákoník

IV. Čas plnění

Termin realizace díla: 5 - 10 týdnů od potvrzeni objednávky a sepsání smlouvy o dílo

l. Vzhledeni k technoloáckým požadavkům na prováděni montážních prací je dohodnuto, že:
a) venkovní práce budou přerušeny v případě, že klimatické podníinky neumožni dodrženi

technologických požadavků, daných v technických podmínkách výrobců materiálů použitých
ke zhotoveni díla. O dobu přerušeni prací z tohoto důvodu se prodlouží termín dokončení
a předáni díla. Takové prodloužení nebude považováno za porušení smluvních povinností
zhotovitele.

b) zhotovitel provede dílo v dohodnuténí termínu. Změna dodacího termínu vyhrazena.

l Z 4

i



Zhotov)tel prodlouží dodací termín o dobu dodáni komponentů a vstupních materiálů od
výrobců a subdodavatelů těchto materiálů nezbytně nutných k provedení uvedeného díla.

2. Zhotovitel se dostane do prodlení s plněním svých závazků dle této smlouvy, pokud objednatel
nezajisti podmínky pro řádné plněni - tím se rozumí umožnění zaměřeni jednotlivých stínících
prvků v dohodnutém terminu - minimálně 8 týdnů před požadovaným termínem dodání a
odsouhlasení projektové dokumentace, finální stavební připravenost pro montáž výrobků dle
této smlouvy a přistup z lešení nebó z bytu k místu výkonu plnění. V takovém případě stanovi
zhotovitel nový termín dodávky a montáže předmětu dle této smlouvy. Rovněž tak překážky
nebo znepřístupněni na mŕstě realizace tento termín prodlužuji o dobu než je sjednána náprava.
Není-li ze strany objednatele možno zajistit přístup k místu plnění i přes výzvu zhotovitelem,
bere se předmětná část díla jako dodaná.

3. Objednatel je povinen vyzvat zhotovitele k nástupu na montáž minimálně 2 týdny předem
a to písemnou forinou (např. emailem).

4. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín
dokončení' stavby, považuji mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující
splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být
Zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo
jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Mezi vyšší moc se řadí i nepřízeň počasí
neumožňující realizaci díla.

V. Cena díla

Snduvní strany této smlouvy se dohodly na ceně díla za řádné a včasné provedeni díla podle této
sinlouvy takto: Konečná cena díla včetně 21% DPH Činí 161 206,00 KČ.

Zhotovitel bude objednateli fakturovat cenu díla uvedenou v bodě V. a ten mu
Cena je konečná a neměnná.
Snduvni cena je stanovena jako cena pevná, která se nebude měnit vlivem
a vnějších podmínek. Ke změně sniluvni ceny dojde pouze v případě změny
plněni oproti předanýni podkladům písemně odsoulilasené objednatelem.

tuto cenu zaplatí.

změn cen vstupů
rozsahu předmětu

VI. Platební podniínky

l. .Konečnou fakturu vystaví zhotovitel objednavateli po konečném předáni a převzetí díla,
bez vad a nedodělků, se splatnosti 14 dnů.

2 Případné vícepráce budou předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednavatele.

VII. Předání a převzetí díla

l. Objednavatel se zavazuje splnit ohlašovací povinnost na místně příslušném stavebním úřadě.
2 Zhotovitel vyzve objednavatele minimálně 5 pracovních dnů předem k převzetí dokončeného

díla (e-n:tailem nebo telefonicky).
3 Objednatel je povinen dílo převzít, pokud na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné

podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránici řádnému užívání díla, Tyto definované
vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými terminy jejich
odstranění.

4 Pokud objednatel nebude reagovat na výzvy k převzetí dokončeného díla od zhotovitele
do 5 pracovních dllů, je bráno dílo za předané bez vad a nedodělků.

Vlil. Záruky a podmínky reklaniace

] Zhotovitel poskytuje na stinici techniku záruku v délce 24 měsíců od předáni díla. Záruka se
nevztahuje na opotřebení výrobku způsobené obvyklým užíváním.

2 Z 4



2. Zhotovitel neručí za mechanické poškozeni díla a neodpovídá za případné Škody objednavatele,
které vzniknou objednavateli neodborným zásahem svým nebo třetích osob.

3. Reklamace vad budou objednavatelem uplatněny písemně. Zhotovitel je povinen nastoupit
k odstraněni vad do 2 ] kalendářních dnů ode dne doručeni reklamace.

4 Záruční doba se prodlužu.je o dobu počínající datem doručeni písemné reklamace a končící
dnem odstraněni vady,

.
lX. Majetkové sankce

] V případě nedodrženi smluvně dohodnutého terminu dokončeni díla z viny zhotovitele bude
vůči němu uplatněna srážka ze smluvně dohodnuté ceny díla ve výši 0,05% z celkové ceny díla
bez D.P.H za každý den prodlení.

2. Objednavatel se zavazuje k úhradě faktury nejpozději do termínu uvedeného na faktuře.
V případě prodlení je objednavatel povinen zhotoviteli zaplatit úrok ve výši 0,05% z Částky
uvedené na faktuře za každý den prodlení.

X. Spolupůsobení objednatele

]. Objednavatel umožni zhotoviteli přistup k odběru elektrické energie pro montáž.
2. Na pracoviště mohou vstupovat pouze pověřeni pracovnici zhotovitele.
3. .Při montáži musí být přítomen objednavatel nebo jim pověřená osoba.
4. Objednavatel se zavazuje, že po dodání díla umožní zhotoviteli k němu přístup za účelem

případných oprav díla. V případě neumožněni přístupu, není možné opravu provést.
5. Objednavatel se zavazuje před montáži místo daného pracoviště vyklidit.
6. Objednavatel se zavazuje v případné reklamaci postupovat dle bodu č. ], 2.
7. Lešení, niontážni lávky a zábory zelených ploch, pokud budou nutné pro realizaci zakázky,

zajisti obj ednatel na vlastni náklady.
8. V případě, Že objednatel neumožní zan:iěřeni stínících prvků a neodsouhlasí projektovou

dokumentaci ve výše zmíněných termínech, posouvá se termín plněni předmětu díla dle této
snilouvy zhotovitelem o dobu, po kterou došlo k prodlení,

XI. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí Škody na ní

Vlastnické právo ke zliotovené věci a nebezpečí Škody na ní přecházejí na objednavatele dnem
předání a převzetí díla, uvedenýin v zápise o úspěšném předání a převzetí díla a úplném zaplaceni
díla. Objednavatel bere na vědomi, že do úplného zaplaceni je dílo ve vlastnictví zhotovitele
a zavazuje se v případě nezaplacení doplatku za dílo, umožnit dílo zhotovitelem demontovat.
Zpětná montáž bude provedena za úhradu.

XII. Podmínky BOZP a PO

] Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a ekologické předpisy na pracovišti
objednatele.

2, Zhotovitel se zavazuje, Že si zajistí vlastni dozor nad bezpečnosti práce a soustavnou kontrolu
nad bezpečnosti práce při Činnosti na pracovištích objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe i své pracovníky osobními pracovními pomůckami podle
profesí a činnosti rizik na pracovištích objednatele. Objednatel seznámí zhotovitele
s požadavky BOŽ, PO, hygieny atd. obsažené v projektu stavby, v dodavatelské dokumentaci
při souběhu stavebních prací, s pracemi za provozu s možnými misty a zdroji, s riziky stavební
činnosti, se specifickýini podminkaini investora a s případnými dalšími požadavky, nezbytnými
k ochraně a zdraví inajetku.

4. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorni své pracovníky a určí
způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

3 Z 4



5. Zhotovitel upozorni objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na pracovištích
objednatele vedly k ohroženi života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob.

6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho Činnosti na pracovištích
objednatele mohly vést k ohroženi provozu nebo ohroženi bezpečného stavu technických
zařízení a objektů.

7 Zhotovitel si je vědoin, že odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ
v povaze přistroje nebo jiné věci, již bylo při použiti závazku použito a že se této odpovědnosti
nemůže zbavit.

8. V případě úrazu pracovníka zhotovitele bude postupováno podle ustanoveni dle Nařízeni vlády
Č 201/2010 Sb

XIII, Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel zodpovídá za Škody způsobené v souvislosti s jeho Činnosti a je povinen je na vlastni
náklady neprodleně odstranit.

2 Práce budou probíhat v pracovni dny pondělí - pátek pokud se uživatelé nedohodnou jinak.
3 Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady

odpady a nečistoty vzniklé při prováděni díla. svoji Činnost přizpůsobí požadavkům
objednatele a pokynům odpovědného zástupce objednatele.

4. Obě strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považuji ustanoveni č. X. odst. 1,2.
5 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.
6. Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

Návrh dodatku může podat kterákoliv ze smluvních stran.
7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen

to, co je dohodnuto ve smlouvě.
8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel, jeden si ponechá

zhotovitel.
9. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10. Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a představuje projev

jejich svobodné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

Datum: q, (4, . Z- _

Za zhotovitel,

Datuin:

Za objednatele:

Mgr. Digitálně podepsal
Mgr. Hynek

Hynek Hromada
Datum: 2021.11.04

Hromada ":'6:3' +01'00'

4 Z 4



CENOVÁ NABÍDKA 21718m - ZŠ Rokytnice

Dodavatel:
HIXON Blinds s.r.o.
4. května 293
755 01 Vsetín

Odběratel:
ZŠ Vsetín Rokytnice - Mgr. Hyň
603 485 761
hynek.hromada@zsrokytnice.cz

Místo realizace:
Rokytnice 436
Vsetín

vážený/á,
vehni děkujeme za projevený zájem o stinici techniku značky CLIMAX.
přijměte prosím naši nás|edujici nabídku.

C-BO

Nejenoín funkčním, ale i elegantním doplňkem vašeho domova budou
venkovní Zaluäe. Reguluji množství světla i teplotu uvnitř místnosti. Není
náhodou, že jsou nejčastěji voleným způsobem venkovního stíněni.

VENKOVNÍ ZALUZIE

" výběr ze široké škály barev, tvarů a šířky lamel
" v létě zabraňuji přehříváni interiéru
> pomáhají šetřit náklady za klimatizaci
> urnožňuji zároveň stínit a větrat otevřeným oknem
> záruka 4 roky

G

, I
Ĺl
t

,..
:"" äj'

l
K
Ĺ,

!\
_. t.

Ĺ). : ,' K;·.

.:.": ."' ,"' :"' Ĺ' C) C."K

a ' j, U '

C.}f 161 206.00 CZK

Cl NOVÁ NABIDKA i,.' X



CENOVÁ NABÍDKA 21718m - ZŠ Rokytnice

Dodavatel:
HIXON Bhnds s.r.o.
4. května 293
755 01 Vsetín

Odběratel:
ZŠ Vsetín Rokytnice - Mgr, Hyň

603 485 761

. hynek.hromada@zsrokytnice.cz

Místo realizace:
Rokytnice 436
Vsetín

C-80 ·

Typ ovládánI: motorické ovládání
Barva |ame|y: 140H - stříbrná
Spodní profil: elox -elox

Šířka (cm) výška (cm)

1. 134 225

2. 134 170

Kusy Cena l Kijs Sleva

9,00 5 390,00 -30,00 %

3,00 4 510,00 -30,00 °6

Celková cena

33 957,00

9 471,00

Příplatek l Příplatky Počet MJ Cena l MJ Sleva Celková cena

Připl. Držák krycího plechu DK4 24,00 ks 90,00 -30,00 % 1 512,00
Připl. Elektromotor Somfy io 12,00 ks 5 200,00 -30,00 % 43 680,00
Protect 6 Nm

Montáž 12,00 x 1 000,00 12 000,00
Krycí pIechy ti. 1,5mm v RAL 1,00 x 7 148,00 7 148,00
přiznaný bez bočnic
DáŔový ovladač Situo 5k 4,00 x 1 490,00 5 960,00

Elektroinstalace komplet 1,00 x 19 500,00 19 500,00

Cena celkeín 89 800,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

133 228,00 CZK

27 977,88 CZK

161 206,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová nabídka jo pouzo infonnativni - koneČná čona buck upksnMa až po finálním v misN

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Termin dodáni:

Záruka: Záruka: 4 roky. Motory Somfy a Geiger 5 let.

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:

Š'

¶·'3"
Žm

2·

CENOVÁ NABÍDKA 2/3
C

.É-Ĺ'

"e.'

m



CENOVÁ NABÍDKA 21718m - ZŠ Rokytnice

Dodavatel:
HIXON Blinds s.r.o.
4. května 293
755 01 Vsetín .

Objevte také naše další produkty

Odběratel:
ZŠ Vsetín Rokytnice - Mgr. Hyň
603 485 761
hynek.hromadaMsrokytnice.cz

Místo realizace:
Rokytnice 436
Vsetín

-'

" g"; Bn

·' Y'.Q-'" ":'5 . ' ""
..:- · , :«·
"".,E": ."-í

. ,..,% ·· ...
«% Š ., ..,.

I, ,m% Y
.

. .. ..
:' ·5" S" =

X'"'

' ·-=

')

st" .'.W "'"" ' . "u:'" ." "
K '

: :. - "'· . ·;:",. ." ;gc
· X .: :- :. Š , .. ·- . . ··' '·" ,':, · :. ,. .'· .·"·S' '

;,;". "S .;?'

Š' ' :'

' ' ">: '
· ··' ·""·M' Ĺ"

"; ": k:,, . .. SÉ.
:.Q. tě'

.
Ĺ ' : ;" " .

""" '". '.%. """· ":.«·.' · Š'G,

: \.'.
'::

"' S"

z:U
S.

í : mi
sxq' "" "

" : X
. ..

· '.S

::i:

' '.'k' -g
:,"

g,,

'S

'Š

. ""&sns:

" čš%i:

[)čkuielne, že jste si vybrali výrobky značky CLIMAX.
Velmi si vážime vašeho zájmu a rádi Vám zodpovíme všechriy vaše dotazy
k této cenově nabídce.

nabídku Vám zpracoval:
Libor Šimčík

604 224 759
simcik@hixon.cz

Dne: 18.10.2021

,.Dodavatel, jako zpracovatel osobních umů, bude v souvislosti s touto nabidkQu/objednáykou zboZi a skíZeb zpracovávat Vami poskytnuté osobní údaje,
které budou zpracovány na základě a pro účely této nabdky/objednávky a její následné malizace. Kontahni údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této
nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti vyp*ajicich ze smluvního vztahu. Při
zpracováni osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přistup, opravu. výmaz. omezeni

zpracováni, vznést námitku proti zpracwáni, přenosŔelnos( údaiů, podat námitku u dozorového orgánu."

CENOVÁ NABÍDKA 3/3 X


